关于公开征求对营口市养老服务中心6#,10#电梯采购需求意见的公告

受 营口市养老服务中心 的委托，营口市公共资源交易服务中心现对电梯采购项目进行公开招标采购。采购项目需求（征求意见稿）业已编制完成，现予网上公布，广泛征求意见，欢迎各供应商踊跃参加，多提宝贵意见，并以书面及电子邮件形式及时反馈给我中心（请供应商在发给我中心的建议函中注明您公司名称并加盖公章、联系人及联系电话，建议函须用传真和电子邮件两种方式发给采购科）。征集意见截止时间2018年5月30日15:00时止。

谢谢您的关注！

项 目 需 求 情况：见附页

集中采购机构名称：营口市公共资源交易服务中心

地            址：辽宁省营口市西市区新联大街195号
邮            编：115000

联     系     人：邹女士

电            话：0417-2972508
传            真：0417-2972521

电子邮箱：ZFCG_YK@126.COM

                             营口市公共资源交易服务中心

二○一八年五月二十一日

以上内容当否请批示

分管主任：             科室负责人：              审核人：         拟稿人：
附件5：技术规范及技术规格
1、技术规范
投标人所投货物及安装工程、验收均应符合下列技术规范：
如国家有新的技术规范，按新的技术规范执行
1、《电梯技术条件》：GB/T10058-97
2、《电梯制造与安装安全规范》：GB7588-95
3、《电梯试验方法》：GB/T100059-2002
4、《电梯安装验收规范》：GB10060-93
5、《电气装置安装工程电梯电气装置施工及验收规范》：GB50182-93
6、《电梯主要参数及轿厢、井道、机房的形式及尺寸》：GB/T7025.1-7025.3-97
2、技术规格
无机房医用电梯技术规格：
1、医用电梯载重量： 1600kg/部
2、速度：1.0m/s
3、层/站/门：3/3/3
4、医用电梯开门宽度1100*2100mm（净开门）
5、轿厢尺寸：医用电梯1400mm*2400mm
6、开门方式：中分
7、PVC耐磨地板
8、主机为永磁同步曳引机，位置井道内上部
9、轿厢及每层厅门均为304发纹不锈钢。
10、 轿厢内及首层外呼为液晶显示，外呼面板镜面不锈钢
11、每层为发纹不锈钢小门套
有机房医用电梯技术规格：
1、医用电梯载重量： 1600kg/部
2、速度：1.0m/s
3、层/站/门：5/5/5
4、医用电梯开门宽度1100*2100mm（净开门）
5、轿厢尺寸：医用电梯1400mm*2400mm
6、开门方式：中分
7、PVC耐磨地板
8、主机为永磁同步曳引机，位置井道内上部
9、轿厢及每层厅门均为304发纹不锈钢。
10、 轿厢内及首层外呼为液晶显示，外呼面板镜面不锈钢
11、每层为发纹不锈钢小门套
1. 医用电梯功能要求：
2. 全集选控制
3. 司机专用功能
4. 上电自动开门
5. 自动关门延时
6. 开门保持时间可调
7. 关门错误报警
8. 门联锁保护
9. 独特的门机保护
10. 本层厅外开门
11. 关门按钮提前关门
12. 到站自动开门
13. 检修运行
14. 慢速自救运行（非检修状态，电源正常）
15. 井道自学习
16. 外召按钮嵌入自诊断
17. 上电自恢复
18. WDT主动保护
19. 光幕保护
20. 超速保护
21. 超载保护
22. 逆向运行保护
23. 防打滑保护
24. 终端越程保护
25. 接触器触点检测保护
26. 安全回路保护
27. 运行超时保护
28. 限位保护防
29. 极限保护
30. 制动器检测保护
31. 变频器故障保护
32. 编码器信号丢失保护
33. 消防功能
34. 电梯溜车报警
35. 故障自动停靠
36. 满载和直驶
37. 防捣乱功能
38. 不停层任意设定
39. 锁梯服务
40. 换站停靠
41. 自动返回基站
42. 五方对讲
43. 到站钟提示功能
44. 停电应急照明装置
45. 绝对位置控制
46. 屏保节能
47. 维护周期自动提醒
48. 支持无线故障短信提醒
49. 电梯平层开门防溜车
50. 紧急电动
★★交货时间：签订合同后60日内。（不满足即为无效投标文件）
★★交货地点：（采购人）指定地点。（不满足即为无效投标文件）
有机房乘客电梯技术规格：
1、乘客电梯载重量： 1000kg/部
2、速度：1.0m/s
3、层/站/门：5/5/5
4、乘客电梯开门宽度900*2100mm（净开门）
5、轿厢尺寸：乘客电梯1600mm*1500mm
6、开门方式：中分
7、PVC耐磨地板
8、主机为永磁同步曳引机，位置井道内上部
9、轿厢及每层厅门均为304发纹不锈钢
10、轿厢内及首层外呼为LED点阵显示，外呼面板镜面不锈钢
11、每层为发纹不锈钢小门套
乘客电梯功能要求：
1、全集选控制
2、司机专用功能
3、上电自动开门
4、自动关门延时
5、开门保持时间可调
6、关门错误报警
7、门联锁保护
8、独特的门机保护
9、本层厅外开门
10、关门按钮提前关门
11、到站自动开门
12、检修运行
13、慢速自救运行
14、井道自学习
15、外召按钮嵌入自诊断
16、上电自恢复
17、WDT主动保护
18、光幕保护
19、超速保护
20、超载保护
21、逆向运行保护
22、防打滑保护
23、防终端越程保护
24、接触器触点检测保护
25、安全回路保护
26、运行超时保护
27、限位保护
28、极限保护
29、制动器检测保护
30、变频器故障保护
31、编码器信号丢失保护
32、消防功能
33、电梯溜车报警
34、故障自动停靠
35、满载和直驶
36、防捣乱功能
37、不停层任意设定
38、锁梯服务
39、换站停靠
40、自动返回基站
41、五方对讲
42、到站钟提示功能
43、停电应急照明装置
44、屏保节能
45、电梯平层开门防溜车